
 
 

1- Section d’anglais  

Chef de section : Tacla Féghali Abi Samra 

Enseignants : 

Maître de conférences 

Tacla  Féghali Abi Samra 

tacla.abisamra@usj.edu.lb 

 

Chargés de cours 

Rita  Abdelnour 

rabdelnour.ed@gmail.com 

Haybat Abdul Samad 

haybasamad@gmail.com 

Fida Abi Karam 

fida.a.karam@gmail.com 

Dolly Abi Aad 

dolly.abiaad@annahar.com.lb 

Léna Abou Chahla 

leinanbar@hotmail.com 

lena.abouchahla@usj.edu.lb 

Ilsa Awwad 

Ilsa_awwad@hotmail.com 

Zeina Bizri 

Zeina.bizri@gmail.com 

Carla Chamoun 

carluccita@hotmail.com 

Carole Chidiac 

carochid@gmail.com 

Leila Dada 

yahaze@yahoo.com 

Céline Eid Deaibes 

eid_celine@sagessehs.edu.lb 

Tatiana Fadlallah 

tatianafadlallah2@gmail.com 

Jacqueline Farah 

farah.jacqueline@gmail.com 

Josette Féghali 

josette_feghali@yahoo.com 

Marilyn Feghali 

marilyn_feghali@hotmail.com 

Elodie Finestres 

elodiefinestres@gmail.com 

Angela Hakim 

angela.hakim@usj.edu.lb 

Mariebelle  Harb 

Mariebelle_harb@hotmail.com 
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Hiba Hayek 

hibajhayek@gmail.com 

Sarah Hodeib 

sarah.hodeib@hotmail.com 

Ghada Itani 

itani_ghada@hotmail.com 

Rola Jebeile 

rolajebeile@gmail.com 

Alissar Kairouz 

alissar.bouloskairouz@usj.edu.lb 

Léna Kouyoumdjian 

lena@jaseko.com 

Souad  Khalaf 

souadklf@hotmail.com 

Joséphine Khoury 

jomarykhoury@yahoo.co.uk 

Maissa Koleilat 

misakoleilat@gmail.com 

Shaké Majarian 

shake.majarian@usj.edu.lb 

Sabine Mehanna Soubra 

sabinesoubra@gmail.com 

Suzanne Morjan 

morjan.suzanne@hotmail.com 

Renaldo Roukos 

Renaldo_roukoz@hotmail.com 

Maya  Sfeir 

Sfeir.maya@gmail.com 

Thérèse Shaaban 

thereseshaaban@gmail.com 

Marie Christine Tayyah 

m.christine.tayah@gmail.com 

Tariq Zein 

tariqzein@hotmail.com 

Carole Zouein 

carol_zouein@hotmail.com 
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2- Section de français 

Chef de section : Nada Kfouri Khoury 

Enseignants : 

Professeur 

Nadine Riachi Haddad  

nadine.riachi@usj.edu.lb 

 

Professeur associé 

Nada Kfouri Khoury  

nada.khoury@usj.edu.lb 

 

Chargés de cours 

Mary Aouad 

mary.aouad@gmail.com 

Daad Bou Assaf 

daadbouassaf@yahoo.fr 

Stéphanie Breidy  

breidystephanie@outlook.com 

Ada Genaoui 

agennaoui@hotmail.com 

Nour Ghaoui 

Nour_ghaoui_95@hotmail.com 

Michèle Habbaki 

michele.habbaki@gmail.com 

Léna Hobeika 

lenaghobeika@gmail.com 

Ghida Kanafani 

ghidakanafani@gmail.com 

Pascale Karam Baroud   

karampascale@hotmail.com 

Reine Matta 

reine_matta@hotmail.com 

Grace Mitri Younes  

ygrace@hotmail.com 

Carine Salem Moughayar  

Carine.salem@usj.edu.lb 

Nada Sleiman 

nada.sleiman2@usj.edu.lb 

npsleiman@gmail.com 

Monique Tehini Atieh   

edatieh@inco.com.lb 

Marie Christine Tayyah 

m.christine.tayah@gmail.com 

Valérie Zgheib 

valerie.zgheib1@usj.edu.lb 
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3- Section des langues étrangères  

Chef de section: Noura El Sayed Rodríguez 

Enseignants : 

Maître de conférences – Espagnol  

Noura El Sayed Rodríguez 

noura.elsayed@usj.edu.lb 

 

Chargés de cours – Espagnol  

Eliane Abou Fadel Abou Samra 

eliane.aboufadelbousamra@usj.edu.lb 

Aziz Badro  

aziz.badro@usj.edu.lb 

Salam Nader Masri 

salam.naderelmasri@usj.edu.lb 

Pierre Najm 

pierre.najm@usj.edu.lb 

Sonia Caballero Pradas 

sonia.caballeropradas@usj.edu.lb 

 

Chargés de cours – Allemand 

Jessie Fayçal 

jessie.faycal@usj.edu.lb 

 

Chargés de cours – Italien 

Maria Rosaria Ingrosso Karaki 

mariarosariakaraki@hotmail.com 

Giulia Yaghi 

giulia.yaghi1@usj.edu.lb 

Daniela Tripiciano 

daniela.tripiciano@gmail.com 

 

Chargée de cours - Russe 

Marina  Sarieddine 

msarieddin@hotmail.com 

Chargée de cours - Arménien 

Lena Beurklian Kouyoumjian  

lena.kouyoumjian@usj.edu.lb 

Chargé de cours - Turc 

Onur Kale 

onurkale@live.com 

Chargée de cours - Coréen 

Dayoung Kim 

dyk036@ad.ucsd.edu 
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